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12 Luisa Ático:Penthouse na sprzedaż w Doña Pepa -
Quesada

85.8m2 79.3m2 2 2 2
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Sprzedany

OPIS

Odkryj ten ekskluzywny prywatny kompleks mieszkalny, zaprojektowany z myślą o zapewnieniu
maksymalnego komfortu i jakości życia w uprzywilejowanym otoczeniu. Położony w Ciudad Quesada,
zaledwie kilka minut od lotniska w Alicante i ze wszystkimi niezbędnymi usługami na wyciągnięcie ręki,
kompleks ten łączy esencję śródziemnomorskiej architektury z nowoczesnym i funkcjonalnym designem.

Domy te zostały zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie, z 2 sypialniami i 2 łazienkami, a także
pomieszczeniem gospodarczym i parkingiem na terenie osiedla.

Każda nieruchomość ma spektakularne prywatne solarium, idealne miejsce na relaks w słońcu,
organizowanie spotkań z przyjaciółmi lub po prostu podziwianie niezrównanych panoramicznych widoków.

Osiedle oferuje wspólne obszary zaprojektowane z myślą o przyjemności i dobrym samopoczuciu, z dużym
wspólnym basenem i rozległymi terenami zielonymi, tworząc ekskluzywne środowisko, w którym spokój i
śródziemnomorski styl życia łączą się do perfekcji.

Zamieszkaj w wyjątkowej okolicy, w otoczeniu przyrody i w pobliżu najlepszych plaż na Costa Blanca, pól
golfowych oraz szerokiej gamy obiektów rekreacyjnych i gastronomicznych.

Twój idealny dom czeka na Ciebie w Ciudad Quesada!

CHARAKTERYSTYKA

Całkowita powierzchnia 85.8 m2 Pokoje 2
Salon 79.3 m2 Łazienki 2
Powierzchnia tarasowa 6.5 m2 Tarasy 2
Superficie pérgolas 16 m2 Pérgolas 1
Powierzchnia tarasowa m2 Magazyny √
Ogród m2 Kuchnie 1
Powierzchnia solarium 75 m2 Garaż społecznościowy √
Powierzchnia działki m2 Wspólny basen √

Winda X
Klasa energetyczna

https://www.euromarina.com


Tel. (34) 902111777 - (34) 966 718 686
info@euromarina.com

www.euromarina.com
Urbanización Doña Pepa · Avda. Antonio Quesada, nº59 · 03170 Rojales (Alicante - España)

Ceny te nie zawierają podatków / Wszystkie nieruchomości są przykładami dostępności i cen wywoławczych. Ceny i daty są prawidłowe w momencie
drukowania, ale mogą podlegać zmianom. Obrazy artystyczne wolne od umownego charakteru. Cenę dodatków należy doliczyć do ceny domu.

https://www.euromarina.com

